
Prodaná nevěsta

Laura a její tygři

Toulavej autobus
Příběh o cestě k vám
a hlava plná snů
o místech, která znám
Vysoko nade mnou
na nebi pluje mrak
Cítím se svobodná
a volná jako pták

Vracím se do města
na místa, který znám
Toulavej autobus
mě doveze až k vám
Vzpomínám na tebe
volná a svobodná
Prodaná nevěsta
vrací se do města

Měsíční krajina
za okny ubíhá
Nechám tě za sebou
na cestě jsem jen já

Vracím se do města
na místa, který znám
Toulavej autobus
mě doveze až k vám
Vzpomínám na tebe
volná a svobodná
Prodaná nevěsta
vrací se do města...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

